Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 62»

(МБДОУ «Детский сад № 62»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
14.1 1.2016 № 2

Общего собрания Учреждения

Председатель -  Н.Ю.Синева
Секретарь- Н.В. Смолина
Присутствовали: 41 человек, список прилагается (приложение)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
2. Об избрании председателя и заместителя председателя первичной профсоюзной
организации.
Выступление заведующего Н.Ю. Синевой.

2.1. Избрать председателем первичной профсоюзной организации Афошину О.В.,
заместителем председателя первичной профсоюзной организации Муралеву Л.А..
2.2. Включить:
в комиссию по охране труда: Хлынину И.В.
в ревизионную комиссию: Круглову С. А., Мосину И. Н.
в культурно -  массовую: Белякову Е. В., Кирпичникову И. Н.
в организационную: Далуцкую И. А.
в комиссию по работе с ветеранами: Кургаеву Е. Е

РЕШИЛИ:

Председатель Н.Ю. Синева

Верно
Секретарь Н.В. Смолина